Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3648/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal quanto a reparação de asfalto com a máxima urgência na Rua Humberto Materazzo, no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas com a máxima urgência, quanto a reparação do asfalto onde há um buraco enorme em frente à comunidade Templo Vivo, à Rua Humberto Materazzo, número 2345, no Distrito Industrial.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de junho de 2016.

Juca Bortolucci
- Vereador Presidente da Câmara-

6fd7ab2a-5fc9-4899-adcf-d611f59a53f3.png
PROTOCOLO 6754/2016 - 17/06/2016 10:46

image1.jpeg

image10.jpeg